

## Trakupak

## Construction Corporation CIA. LTDA.

Tel: 07-2200-814

Saraguro-Loja-Ecuador

## ACTA DE LA JUNTA GENERAL ORDINARIA DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA MAKIPAK CONSTRUCTION CORPORATIOM CIA LTDA.

En la ciudad de Saraguro, provincia de Loja, a los diecisiete días del mes de marzo de 2019, en la oficina de la compañía, siendo las 18H00, se reúnen los accionistas de MAKIPAK CONSTRUCTION CORPORATION CIA LTDA", Señor Miguel Ángel Paqui González, Presidente Administrativo y Fabián Martin Paqui Medina Gerente General de socios estando presente todo el capital social y pagado, se da inicio a la asamblea de la Junta General de Accionistas con carácter de Ordinaria, para tratar los siguientes asuntos:

- 1. Constatación del Quorum
- Informe de actividades de los años 2018
- Análisis y Aprobación del Balance del año 2018

El Señor Miguel Ángel Paqui González como presidente administrativo de la compañía, declara instalada la sesión, se dispone se dé curso al orden del día y a los asuntos acordados. Una vez constatado el Quorum y habiendo la presencia de los socios de la misma; se procede a tratar el siguiente punto informe de las actividades del año 2018 que lo realiza el Gerente General; al respecto, el Señor Fabián Martin Paqui Medina expresa que la compañía ha empezado a tener movimiento ya que anteriormente a estado inactiva desde su constitución razón por la cual se ha realizado la información de la actividad económica y administrativa. En relación al punto tres del orden del día, que se refiere al Análisis y Aprobación del Balance del año dos mil dieciocho, una vez analizado aprobado y deliberado ya que hasta la fecha la compañía presenta sus Balances con las acciones suscrita para su creación y los ingresos y gastos que se han dado dentro de este periodo de esta manera queda aprobado por los socios.

Habiendo considerado, acordado y resuelto todos los puntos del orden del día el señor Presidente siendo la 17H30 da lectura del acta, la que es aprobada por unanimidad del capital social presente. Para constancia de lo actuado suscriben el Acta el Señor Miguel Ángel Paqui González y el señor Fabián Martin Paqui Medina.

Sr. Fabian Paqui Medina

GERENTE GENERAL